PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019                              с. Коломинские Гривы                                            № 61
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого
и движимого имущества, земельных участках, находящиеся в собственности
 муниципального образования, включая: предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности
и предназначенной для сдачи в аренду»
        В целях приведения нормативно-правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом Коломинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, земельных участках, находящиеся в собственности муниципального образования, включая: предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенной для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 28.12.2016 № 140 (в ред. постановлений Администрации от 30.01.2018 № 4) (далее – Административный регламент) следующие изменения:

         1.1.  по всему тексту Административного регламента и в приложениях изменить адрес сайта муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в сети Интернет: с «http://kolomin.tomsk.ru» на «http://kolominskoe.ru»;

         1.2. подпункт а) пункта 18  изложить в следующей редакции:
         «а) На территории, прилегающей к месторасположению Администрации, оборудуются места для парковки автотранспортных средств. Для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов на каждой стоянке выделяется не менее 10% мест (но не менее одного места), которые не должны занимать иные транспортные средства. Доступ заявителей к парковочным местам является бесплатным.»;
        1.3. пункт 27 дополнить подпунктами 8) – 10) следующего содержания:

«8) нарушением срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

 9) приостановлением предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Томской области, муниципальными правовыми актами;

 10) требованием у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Официальных ведомостях Коломинского сельского поселения» и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                     А.В. Лисняк